
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE
NAŠE ZN :

VYŘIZUJE Bc Pavlína Machková
TEL . 491 504 247
MOBIL 604 228 006
E-MAIL: machkova@broumov-mesto cz

DATUM 13 12 2021

Broumos ske stavební sdruženi

11 l lomí brány 29

55001 Broumov

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dopojeni dešťové kanalizace v ul Bratři Čapku - úsek Š25 - Š26

Příloha Cenová nabídka

Termín 31 12 2021

Cena celkem bez DPH 299 380,06 - Kč

Cena celkem s DPH 362 249,87 - Kč

Nebude-li zakázka vdaném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

Bc. Pavlína Machková 
město Broumov

Mésto Broumov vl
H Moícrykovo Z39, 55014 Broumov
DIČ CZ00272523

IČ.00272523
DIČ CZ00272523

Tel 491 504 xxx
Fax. 491 523 730

www broumov-mesto cz 
xxxxxxx@broumov-meslo cz 
IDDS mdubzhy



Objednávku převzal dne:
/1^ • /VZ. 'IO 14

(dodavatel)

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, ze je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Zmény
Objekt

01 - Dopojení dešťové kanalizace - úsek Š25 - Š26

Poznámka

KSO CC-CZ
Místo Datum: 13 12 2021

Zadavatel IČ:
DIČ

Zhotovitel. IČ
DIČ

Projektant IČ:
DIČ

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

299 380,06

Základ daně
299 380,06

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 62 869,81
15.00% 0,00

v CZK 362 249,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis

Objednavatel

Datum a podpis

Razítko Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Broumovské stavební sdružaní s.r <
U Honí! Plány
55J 0 i Broi.ni i»

Datum a podpis: • . 1 ítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změny
Objekt

01 - Dopojení dešťové kanalizace - úsek Š25 - Š26

Místo. Datum: 13 12 2021

Zadavatel. Projektant
Zhotovitel. Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 299 380,06

HSV - Práce a dodávky HSV 299 380,06

1 - Zemní práce 166 467,03

4 - Vodorovné konstrukce 3 151,79

5 - Komunikace pozemní 7 342,80

8 - Trubní vedeni 84 020,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 862,80

997 - Přesun sutě 20 872,54

998 - Přesun hmot 13 662,33

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změny
Objekt

01 - Dopojení dešťové kanalizace - úsek Š25 - Š26

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

13 12 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 299 380,06

D HSV Práce a dodávky HSV 299 380,06
D 1 Zemni práce 166 467,03

1 K 113107323 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 34,800 92,20 3 208,56

w 29,0’1,2 34 800

2 K 113107331 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 34,800 208,00 7 238,40

w 29,0’1,2 34,800

3 K 113107342 Odstraněni podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 34,800 72,40 2 519,52

w 29,0’1,2 34,800

4 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm m 5,000 292,00 1 460,00

w "plyn" 2.5 2,500
w "Vodovod" 2,5 2,500
w Součet 5,000

5 K 119001402 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového 
DN přes 200 do 500 mm m 2,500 461,00 1 152,50

w ’Vodovod" 2,5 2,500

6 K 119001412
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 500 mm m 2,500 461,00 1 152,50

w "Kanalizace" 2.5 2,500

7 K 132254204 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 47,898 356,80 17 090,01[ J

w 29.0’1,2’2.69 93,612
w Rozšíření pro šachty
w 2’(2,6*2,6*2.69-(2.6*1.2’2,69)) 19,583
w Odpočet konstrukce vozovky
w -34,800*(0,4+0,1) -17,400
w Součet 95,795
w 95,795*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 47,898

8 K 132454204 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
téžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 m3 47,898 824,00 39 467,95

9 K 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni m3 71,016 509,00 36 147,14

w 22,0’1,2’2,69 71,016

10 K 151101102
Zřízení přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl přes 2 
do 4 m m2 156,020 123,00 19 190,46

w 29,0’2,69’2 156,020

11 K 151101112
Odstraněni přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 156.020 66,95 10 445,54

Vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m
12 K 162651132 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 

a 5
m3 21,925 146.40 3 209,82

W 95,795-73,87 21,925

13 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třidy téžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3 m3 21,925 182,00 3 990,35

14 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 21,925 18,50 405,61

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 73,870 133,00 9 824,71

w "Hloubení" 95,795 95,795
w "Odpočet lože" -4,208 -4,208
w "Odpočet obsypu" -17,717 -17,717
w Součet 73,870

16 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m m3 17,717 195,00 3 4 54,82

w 29,0’1,2*0,55 19.140
w "Odpočet potrubí" -(29,0’3 14’0.125’0,125) -1,423
w Součet 17,717

17 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 29,587 220.00 6 509,14
w 17,717’1,67 'Přepočtené koeficientem množství 29,587

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 3 151,79
18 K 451573111 Lože pod potrubi otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,208 749,00 3 151,79

W 29,0*1,2*0,1 3,480
w Rozšíření pro šachty
w 2*(2,6*2,6*0,1-(2,6*1,2*0,1)) 0,728
w Součet 4 208

D 5 Komunikace pozemní 7 342,80
19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 34,800 211,00 7 342,80

w Jedna vrstva
w 34,800 34,800

D 8 Trubní vedení 84 020,77

20 K 871360410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 250

m 29,000 171,00 4 959,00

21 M 28617268-R1 trubka kanalizační QUANTUM DN 250x6000 mm SN
12

m 29,435 602,00 17 719,87

Poznámka k poloice
Cena zahrnuté hrdlo a těsnicí kroužek

w 29,0*1,015 29,435

22 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 1,000 6 650,00 6 650,00

23 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubi DN 250, DN 300 nebo 
350

m 29,000 31,10 901,90

24 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 2.000 1 680,00 3 360,00

25 K 894411141
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubi DN 500 dno beton tř C 25/30

kus 2,000 3 990,00 7 980.00

26 M 59299079-R1 dno TBZ-Q. 1 100/675 KOM tl. 15c kus 2,000 9 975,00 19 950,00

27 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 2,000 2 599,00 5 198,00

28 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo
100x62,5x58cm

kus 2,000 1 817,00 3 634,00

29 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x120x80mm kus 2,000 309.00 618,00

30 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x 120x100mm kus 2,000 332.00 664 00

31 M 59224348
těsněni elastomerové pro spojení šachetnlch dílů DN 
1000 kus 4 000 241,50 966.00

32 K 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení B125, C250

kus 2,000 1 010,00 2 020,00

33 M 55241003 R
poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový
160mm, D 400 s odvětráním

kus 2,000 4 700.00 9 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 862,80
34 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 58,000 66,60 3 862,80

D 997 Přesun suté 20 872,54

35 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km t 34,278 42,70 1 463,67

36 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 1 062,618 9,63 10 233,01

w 34,278*31 'Přepočtené koeficientem množství 1 062,618

37 K 997221645
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t
I

7,656 565,00 4 325,64

38 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 15,312 197.10 3 018,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
39 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01
t 11,310 162,00 1 832,22

D 998 Přesun hmot 13 662,33

40 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 22,883 477,50 10 926,63

w 68,478-45,595 22,883

41 K 998999001-R Přesun hmot pro štěrkopísek t 45,595 60,00 2 735,70

Strana 4 z 4


